
ID: 3975 APARTAMENT 2+1 PER SHITJE TEK
KOMUNA PARISIT 

Shitet apartament 2+1 në një rezidencë të re pranë
Komunës së Parisit, një nga zonat më të kërkuara për jetesë
familjare në Tiranë. Apartamenti ndodhet në katin e 6 teknik
por te 2 banimi, dhe ofron një sipërfaqe neto prej 100.5 m²
dhe sipërfaqe totale bruto prej 120.6 m². Organizimi i
hapësirës është shumë i mirë dhe përfshin një sallon të
bollshëm me kuzhinë funksionale, dy dhoma gjumi komode,
një garderobë praktike, një depo për ruajtjen e gjërave të
përditshme, dy tualete moderne dhe një ballkon me pamje të
këndshme të qytetit. Apartamenti ofron ndriçim natyral dhe
hapësira të organizuara me kujdes, duke krijuar një ambient
ideal për jetesë. Rezidenca ndodhet buze rrugës kryesore,
duke garantuar akses të shpejtë në të gjitha facilitetet
kryesore si shkolla, supermarkete, dyqane dhe shërbime të
tjera të nevojshme. Pritet te perfundoje ndertimi ne Dhjetor
2025. Kjo është një mundësi e shkëlqyer për ata që kërkojnë
rehati, komoditet dhe një jetesë të qetë në një zonë të
preferuar të qytetit.

EUR 302,500 EUR 2,500/m2




